INVT Goodrive 350
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
321
GD350 - 022G - 4
AC 3Ф 380~440V Номинальное напряжениe: 380В4: Номинальное напряжение3Напряжение
022G: 22 кВт, G:постоянный моментНоминальная мощность2Диапазон мощностиo
серия Goodrive350GD350: Наименование серии INVT1Серия
        РАСШИФРОВКАНАЗНАЧЕНИЕ NO.ОПИСАНИЕ
Маркировка
6: e: 660ВНоминальное напряжени 380~440V ФAC 3
ИНВЕРТКОМ WWW.INVERT.BY
C
O
O
LBLU
E & N
A
LA
IN
D
U
C
TIV
E A
BSO
RBERS
TD
20
SERIES
TO
PD
RIV
E
AC
C
ESSO
RIES
TD
350
SERIES
V
1K D
V/D
T
FILTERS
KD
R LIN
E/LO
A
D
REAC
TO
RS
www.techtopcanada.comTopdrive Catalogue 2022
1,5 - 630 кВт, 3Ф 380…440В (-15% / +10%),  3Ф 520…690В (-15% / +10%) , IP20
 ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЙ
 МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ
 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ
 ДИАПАЗОН МОЩНОСТЕЙ
3AC 380-440В: 380В 1,5 - 630 кВт
3AC 520-690V: 660В 22 - 630 кВт
50/60Hz                                              Диапазон частоты: 47~63Гц
 Описание
Goodrive350 - это высокопроизводительный многофункциональный
преобразователь частоты компании INVT, который объединяет
функции управления скоростью, крутящим моментом и положением.
Предназначен для работы как с асинхронными двигателями, так и с
синхронными двигателями с постоянными магнитами (PMSD). GD350
доступен в широком диапазонах мощностей и напряжений (1,5 - 630
кВт, 3Ф 380…440В (-15% / +10%),  3Ф 520…690В (-15% / +10%)).
GD350 поддерживает различные коммуникационные протоколы связи
 (MODBUS, PROFIBUS-DP, CANopen,  EtherNet/IP).
Усовершенствованный расширенный алгоритм векторного управления